

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Обект	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина		Пределна цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пл/пр.м 3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	гаранция за изпълнени е в лв.
				пл.куб.м.	пр.куб.м.			
1	1370-а	орех	Дребна техн. д-на	3	5	13,00	65,00	128,7
		орех	Дърва за горене	63	115	13,00	1495,00	
		Общо:		66	120		1560,00	
	1370-а	орех	Дребна техн. д-на	1	2	13,00	26,00	
		орех	Дърва за горене	16	29	13,00	377,00	
		американски ясен	Дърва за горене	3	5	13,00	65,00	
		цер	Дребна техн. д-на	1	2	13,00	26,00	
		цер	Дърва за горене	22	40	13,00	520,00	
		Общо:		43	78		1014,00	
		ВСИЧКО ЗА ОБЕКТА:		109	198		2574	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/

/инж.Й. Найденова/

Р-л счет.отдел:.....п.....

/Е.Кирова/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п

/“Етейн“ЕООД /